

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	63,0500	63,05
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	TAXA ADMIN. PROGRAMA ESTÁGIO A ESTUDANTE ENSINO MÉDIO		1,000	63,0500	63,05
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	BARRA DE 3 TOMADAS		1,000	19,9000	19,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO 3RCA + 3RCA - 1,5 METROS		1,000	9,0000	9,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO HDMI 3 MT		1,000	32,5000	32,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO POLARIZADO 1,5MM		10,000	1,1000	11,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO PP 2X 1,5 MM		3,000	3,8400	11,52
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CARREGADOR V8 COM FONTE		2,000	28,0000	56,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CHAVE SELETORA 3X1 TV		1,000	19,5000	19,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	FILTRO DE LINHA 7 TOMADAS		1,000	39,9000	39,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	FITA ISOLANTE 10 MTS		1,000	3,7500	3,75
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	LAMPADA LED 40W GALAXY		4,000	54,0000	216,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLUG MACHO GIGANTE 2P 10AMP PRETO		1,000	4,0000	4,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	TELEFONE COM FIO PLENO INTELBRAS		1,000	72,0000	72,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		0,509	5.060,0000	2.573,40
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		0,690	5.060,0000	3.493,78
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
FAZZIO MADEIRAS COMERCIAL LTDA	CARVALHO MEL MDF 15MM		1,000	306,0000	306,00
FAZZIO MADEIRAS COMERCIAL LTDA	COLA CONTATO RPRO 2,8 KG		1,000	62,3600	62,36
FAZZIO MADEIRAS COMERCIAL LTDA	FITA CARVALHO MEL 22MM X 20 MT		2,000	45,0000	90,00
FAZZIO MADEIRAS COMERCIAL LTDA	FITA TOKAI NAT 35MM X 20 MT		1,000	90,0000	90,00
FAZZIO MADEIRAS COMERCIAL LTDA	PARAFUSO CH 4.0X45 CX300 CISER		1,000	26,6300	26,63
FAZZIO MADEIRAS COMERCIAL LTDA	PÉ ARMÁRIO COM REG 10CM		6,000	14,0800	84,48
FAZZIO MADEIRAS COMERCIAL LTDA	RODIZIO C/ TRAVA 50 MTNX		2,000	8,7950	17,59
FAZZIO MADEIRAS COMERCIAL LTDA	RODIZIO S/ TRAVA 50 MTNX		2,000	7,4800	14,96
FAZZIO MADEIRAS COMERCIAL LTDA	SAPATA NIQ 31MM		4,000	2,2050	8,82
FAZZIO MADEIRAS COMERCIAL LTDA	SERV DE MONTAGEM DE MÓVEL P/ PLENARIO E UM APARADOR		1,000	1.781,1600	1.781,16
FAZZIO MADEIRAS COMERCIAL LTDA	TOKAI NAT MDF 15MM		3,000	306,0000	918,00
HOMY IND. E COM.DE PROD.QUIMICOS LTDA.	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1L		72,000	7,7300	556,56
HOMY IND. E COM.DE PROD.QUIMICOS LTDA.	HOMY GELFRESH		40,000	7,6500	306,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CESTO DE LIXO PLÁSTICO REF. 571 PRETO		4,000	33,9000	135,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 10/0 CX C/ 500G		1,000	14,2000	14,20
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 500G		1,000	14,5000	14,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 12MM		1,000	4,0000	4,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 17 MM		17,000	5,0000	85,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 23/10 ENAK 10 C/1000 40/60 FL		1,000	7,9000	7,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		2,000	154,0000	308,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO P IMPRESSORA HP 35A		1,000	90,0000	90,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER KYOCERA TK1175		1,000	215,0000	215,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		2,000	90,0000	180,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,179	20.326,2900	23.972,30
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	19,9000	19,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M LUXO		2,000	46,0000	92,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		25,000	14,5000	362,50
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SABONETE LÍQUIDO 4,5L		1,000	38,9000	38,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO LIXO 100L C/ 100 P4		2,000	37,5000	75,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		3,000	15,4900	46,47
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	BORRIFADOR DE PLÁSTICO 300 ML		3,000	11,9900	35,97
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	PULVERIZADOR 580 ML		2,000	10,9000	21,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	9,5000	19,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		12,000	2,1500	25,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		4,000	4,7900	19,16
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	8,9900	179,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA KG GRANEL		0,200	54,9000	10,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		5,000	3,2900	16,45
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		10,000	3,2900	32,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		5,000	3,2900	16,45
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ MATTE 250G		2,000	7,5900	15,18
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		2,000	4,4900	8,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		10,000	4,4900	44,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		2,000	10,9000	21,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		3,000	9,9000	29,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		6,000	1,8900	11,34
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	3,9900	7,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	3,2900	6,58
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		2,025	5,9012	11,95
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		6,000	5,7500	34,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	2,9500	17,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	4,9000	9,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		2,000	4,9900	9,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		1,000	4,9900	4,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		3,000	4,2500	12,75
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PILHA PALITO ALCALINA AAA C/ 4		5,000	13,9900	69,95
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAL FINO 1K		1,000	1,4900	1,49

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		8,000	3,4900	27,92
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	4,9900	4,99
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA EXT. NOS CARTÕES ALIMENTAÇÃO (RESOLUÇÃO 195/2011)		1,000	10.802,8600	10.802,86
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.802,8600	10.802,86
				Total Geral do Mês ---->	89.278,07